
Stranica 269Broj 10/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 10 Sisak, 7. srpnja 2006. GODINA XIV

2006.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

102.	 Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja materijalnih i financijskih 
rashoda Centra za socijalnu skrb i po-
moći za podmirenje troškova stanovanja 
korisnicima koji se griju na drva u 2006. 
godini u Sisačko-moslavačkoj županiji

103.	 Zaključak o davanju suglasnosti HEP 
ESCO-u d.o.o. na Projektni zadatak za 
izradu Investicijske studije za Projekt 
energetske učinkovitosti u Općoj bolnici 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

104.	 Zaključak o prihvaćanju Akcijskog plana 
suzbijanja zlouporabe opojnih droga za 
razdoblje 2006. - 2009. godine u Sisač-
ko-moslavačkoj županiji

105.	 Odluka o dopuni Odluke o imenovanju 
Radne grupe za Rome u Sisačko-mosla-
vačkoj županiji

106.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o 
davanju zgrade i okoliša Područne škole 
Slavsko Polje na privremeno korištenje

107.	 Odluka u svezi ostvarivanja prava prvo-
kupa nekretnine u Sisku, Trg bana Josipa 
Jelačića 2

108.	 Odluka u svezi ostvarivanja prava prvo-
kupa nekretnine u Sisku, Lađarska ulica 
22

109.	 Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije

110.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o davanju suglasnosti na popis prioriteta 
pri raspodjeli decentraliziranih sredstava 
za zdravstvene ustanove u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji za 2006. godinu

111.	 Odluka o utvrđivanju liste za dodjelu 
pomoći poljoprivrednim zadrugama i 
liste za dodjelu donacija poljoprivrednim 
udrugama

112.	 Odluka o utvrđivanju liste zadruga s 
iznosima bespovratne novčane pomoći

113.	 Odluka o utvrđivanju liste obrtnika s 
iznosima bespovratne novčane pomoći

114.	 Odluka o utvrđivanju liste poduzetničkih 
zona s iznosima bespovratne novčane 
pomoći

115.	 Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o 
stupendiranju i drugim oblicima potpore 
studentima s područja Sisačko-mosla-
vačke županije

116.	 Odluka o raspisivanju javnog natječaja za 
dodjelu stipendija studentima s područja 
Sisačko-moslavačke županije

117.	 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o stipendiranju učenika srednjih 
škola s područja Sisačko-moslavačke 
županije

118.	 Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za dodjelu stipendija učenicima srednjih 
škola s područja Sisačko-moslavačke 
županije

270

271

272

272

272

273

273

274

274

275

275

276

276

277

277

277

279



Stranica 270 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2006.

119.	 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o sufinan-
ciranju smještaja i prehrane u učeničkim 
domovima učenicima srednjih škola s 
prebivalištem na području Sisačko-mo-
slavačke županije

120.	 Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za dodjelu koncesije za obavljanje dje-
latnosti distribucije plina koja obuhvaća 
izgradnju distribucijskog sustava plino-
voda na području Općine Jasenovac koji 
će se povezati na postojeći distribucijski 
sustav

121.	 Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
provedbu i praćenje javnog natječaja za 
dodjelu koncesije za obavljanje djelatnosti 
distribucije plina koja obuhvaća izgrad-
nju distribucijskog sustava plinovoda 
na području Općine Jasenovac koji će 
se povezati na postojeći distribucijski 
sustav

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

279

280

280

122.	 Zaključak o prihvaćanju projektnog pri-
jedloga »Pred vratima Europske unije« za 
sredstva Europske unije prema natječaju 
PHARE 2005. - Mali projekti potpore

123.	 Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj 
školi Gvozd

124.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Sunja 
o prodaji stare školske zgrade

125.	 Zaključak o sufinanciranju gospodarskih 
manifestacija i promocija fizičkih i pravnih 
osoba s područja Sisačko-moslavačke 
županije

126.	 Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama i dopunama Statuta Neu-
ropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača

127.	 Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije

281

281

281

282

282

282

102.
Temeljem članka 11. Uredbe o načinu izračuna 

pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije jedi-
nica lokalne i područne (regionalne ) samouprave za 
2006. godinu (»Narodne novine«, broj 144/05), točke 
II. i točke IV. Odluke o minimalnim financijskim stan-
dardima materijalnih i financijskih rashoda centara 
za socijalnu skrb i pomoći za podmirenje troškova 
stanovanja korisnicima koji se griju na drva u 2006. 
godini (»Narodne novine«, broj 144/05) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 19. sjednici održanoj 29. lipnja 2006. 
godine, donijelo je

 
O D L U KU

o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 
materijalnih i financijskih rashoda Centara za 

socijalnu skrb i pomoći za podmirenje troškova 
stanovanja korisnicima koji se griju na drva u 
2006. godini u Sisačko-moslavačkoj županiji

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, mjerila i način 

financiranja materijalnih i financijskih rashoda centara 
za socijalnu skrb i pomoći za podmirenje troškova 
stanovanja korisnicima koji se griju na drva u 2006. 
godini.

 
II.

U Proračunu Sisačko-moslavačke županije u 
2006. godini osiguravaju se sredstva za materijalne 
i financijske rashode centara za socijalnu skrb:

Materijalni rashodi centara za socijalnu skrb 
su:

-	 naknade troškova zaposlenima (službena pu-
tovanja, rad na terenu i odvojeni život, stručno usa-
vršavanje zaposlenika),

-	 rashodi za materijal i energiju (uredski materijal 
i ostali materijalni rashodi,materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko održavanje, sitni inventar 
i auto gume),

-	 rashodi za usluge (usluge telefona, pošte i pri-
jevoza ,usluge tekućeg i investicijskog održava-
nja, usluge promiđbe i informiranja, komunalne 
usluge, zakupnine i najamnine, zdravstvene 
usluge, intelektualne i osobne usluge, računalne 
usluge i ostale usluge),

-	 ostali nespomenuti rashodi poslovanja, na-
knade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično (premije osiguranja, 
reprezentacije, članarine i ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja). 

Financijski rashodi su:
-	 ostali financijski rashodi ( bankarske usluge 

platnog prometa, negativne tečajne razlike i 
valutna klauzula, zatezne kamate i ostali nes-
pomenuti financijski izdaci). 

III.
Kriterij za materijalne i financijske rashode je broj 

radnika zaposlenih u centru.
Mjerilo je prosječni mjesečni iznos po radniku.
Minimalni financijski standard materijalnih i fi-

nancijskih rashoda centara za socijalnu skrb u 2006. 
godini, sukladno stavcima 1. i 2. ove točke, u Sisačko-
moslavačkoj županiji iznosi:



Stranica 271Broj 10/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Centar za socijalnu skrb Broj
zaposlenih

Prosječni mjesečni 
izdatak po radniku

Materijalni i financijski 
rashodi u 2006. godini 

(kn) 
SISAK 30      1.851,89        666.679,00
PETRINJA 13      1.948,62        303.984,00
KUTINA 17      1.813,37        369.928,00
NOVSKA 12      1.851,90        266.673,00
GLINA 15      2.422,33        436.020,00
HRVATSKA KOSTAJNICA 9      2.932,56        316.716,00
UKUPNO: 96      2.049,00       2.360.000,00

IV.
Sisačko-moslavačka županija osigurava sredstva za 

pomoć za podmirenje troškova stanovanja korisnicima 
koji se griju na drva.

Kriterij za izdatke pomoći za podmirenje troškova 
stanovanja korisnicima koji se griju na drva je broj 
korisnika u 2005. godini.

Mjerilo je iznos od 880,00 kuna po korisniku po-
moći za podmirenje troškova stanovanja koji se griju 
na drva.

Minimalni financijski standard izdataka pomoći za 
podmirenje troškova stanovanja korisnicima koji se 
griju na drva u 2006. godini, iznosi:

SISAČKO-OSLAVAČKA ŽUPANIJA Broj korisnika planiran od 
strane općina i gradova

Ukupan iznos u 
2006. godini (kuna)

OPĆINE I GRADOVI 4.223 3.716.240,00

V.
Minimalni financijski standardi utvrđeni u točki III. i 

točki IV. ove Odluke čine osnovicu za izračun potpora 
izravnanja za decentralizirane funkcije u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji, u skladu s člankom 45.a stavkom 
2. Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne 
(regionalne) smouprave.

VI.
Sredstva iz točke III. ove Odluke rasporedit će se 

centrima za socijalnu skrb u Sisačko-moslavačkoj 
županiji, a sredstva iz točke IV. ove Odluke jedinicama 
lokalne samouprave. 

VII.
Centri za socijalnu skrb, korisnici decentraliziranih 

sredstava dužni su postupati sukladno članku 15. 
Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja 
za decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave za 2006. (»Narodne novine«, 
broj 144/05). 

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Sisač-
ko-moslavačke županije može po opravdanoj potrebi 
obaviti preraspodjelu sredstava između centara za 
socijalnu skrb, a u okviru planiranih rashoda iz točke 
III. ove Odluke.

VIII.
Prijenos sredstava za pomoć za podmirenje troškova 

stanovanja korisnicima koji se griju na drva izvršavat 
će se na temelju zahtjeva korisnika – jedinice lokalne 
samouprave. 

IX.
Sisačko-moslavačka županija dužna je izvješćivati 

Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi o utrošenim 

sredstvima krajnjih korisnika, za razdoblje siječanj – li-
panj, te siječanj – prosinac 2006. godine na obrascima 
S-1 – Izvještaj o ostvarenim prihodima i rashodima 
centara za socijalnu i S-3 – Izvještaj o ostvarenim 
prihodima i rashodima Županije, a sukladno Pravilniku 
o proračunskom računovodstvu i računskom planu, te 
Pravilniku o financijskom izvješćivanju u proračunskom 
računovodstvu.

 				  
X.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u » Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 550-06/06-01/01
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 29. lipnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

103.
Na temelju članka 51. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03), članka 8. 
Sporazuma o poslovnoj suradnji na Projektu primjena 
mjera energetske učinkovitosti u Općoj bolnici »Dr.
Ivo Pedišić« u Sisku, Klasa: 310-02/06-01/02, Urbroj: 
2176/01-03-06-1 od 28. travnja 2006.godine, članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 



Stranica 272 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2006.

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 19. sjednici održanoj 29. lipnja 2006. godine, 
donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti HEP ESCO-u d.o.o. na 

Projektni zadatak za izradu Investicijske studije 
za Projekt energetske učinkovitosti u Općoj 

bolnici »Dr.Ivo Pedišić« Sisak
                   

I.
Daje se suglasnost HEP ESCO-u d.o.o. na Projek-

tni zadatak za izradu Investicijske studije za Projekt 
energetske učinkovitosti u Općoj bolnici »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-05/06-01/05
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 29. lipnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

104.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 19. sjednici održanoj 29. lipnja 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Akcijskog plana suzbijanja 

zlouporabe opojnih droga za razdoblje  
2006. - 2009. godine u Sisačko-moslavačkoj 

županiji

I.
Prihvaća se Akcijski plan suzbijanja zlouporabe 

opojnih droga za razdoblje od 2006. - 2009. godine u 
Sisačko-moslavačkoj županiji.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 530-08/06-01/05
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 29. lipnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

105.
Na temelju Nacionalnog programa na Rome i Ak-

cijskog plana »Desetljeća za uključivanje Roma 2005. 
- 2015.«, članka 48. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 10. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 19. sjednici održanoj 29. lipnja 2006. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o dopuni Odluke o imenovanju Radne grupe za 

Rome u Sisačko-moslavačkoj županiji

I.
U Odluci o imenovanju Radne grupe za Rome 

u Sisačko-moslavačkoj županiji (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 3/06), u točki II. 
iza rednog broja 8. dodaju se redni brojevi 9., 10. i 
11. koji glase:

»9. Stanoje Nikolić, predsjednik Vijeća romske 
nacionalne manjine Sisačko-moslavačke županije

10. Ljubica Pleša, voditeljica Odsjeka za statusna 
pitanja stranaca i državljanstvo Policijske uprave 
Sisačko-moslavačke 

11. Davorka Marton, dipl.socijalni radnik pri Centru 
za socijalnu skrb Sisak«.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 021-01/06-01/24
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 29. lipnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

106.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom 

školstvu (»Narodne novine«, broj 69/03 i 75/05), 
Odluke Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa, 
Klasa: 602-02/02-01/157, Urbroj: 532/1-02-1 od 20. 
veljače 2002. godine i članka 43. i članka 58. Statu-



Stranica 273Broj 10/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 19. sjednici održanoj 29. lipnja 2006. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o davanju 

zgrade i okoliša Područne škole Slavsko Polje 
na privremeno korištenje

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Gvozd donijetu na sjednici održanoj 
2. svibnja 2006. godine kojom se odobrava davanje 
zgrade, pripadajućeg okoliša i nogometnog igrališta 
Područne škole Slavsko Polje na privremeno korištenje 
Mjesnom odboru Slavsko Polje.

II.
Međusobna prava i obveze između Osnovne škole 

Gvozd i Mjesnog odbora Slavsko Polje u svezi pri-
vremenog korištenja zgrade Područne škole utvrdit 
će se ugovorom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/24
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 29. lipnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

107.
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00 i 73/00 i 114/01), u svezi 
s člankom 37. stavak 3. Zakona o zaštiti i očuvanju 
kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03 i 157/03), članka 48. stavak 1. točka 4. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01 i 60/01 i 106/03) i članka 
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mo-
slavačke županije na 19. sjednici održanoj 29. lipnja 
2006. godine, donijelo je 

 
O D L U K U

u svezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine 
u Sisku, Trg bana Josipa Jelačića 2

 I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 

pravom prvokupa u predmetu ponude za prodaju 

nekretnine u k.o. Sisak Stari k.č.br. 1294 u Sisku, 
Trg bana Josipa Jelačića 2, u naravi poslovni prostor 
ukupne površine 77,86 m2, u suvlasništvu Republike 
Hrvatske u 6/12 idealnog dijela. 

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 940-01/06-01/32
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 29. lipnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

108.
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00 i 73/00 i 114/01), u svezi 
s člankom 37. stavak 3. Zakona o zaštiti i očuvanju 
kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03 i 157/03), članka 48. stavak 1. točka 4. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01 i 60/01 i 106/03) i članka 
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mo-
slavačke županije na 19. sjednici održanoj 29. lipnja 
2006. godine, donijelo je 

 
O D L U K U

u svezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine 
u Sisku, Lađarska ulica 22 

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pravom 
prvokupa u predmetu ponude za prodaju nekretnine u 
k.o. Sisak Novii k.č.br. 696 u Sisku, Lađarska ulica 22, 
koje u naravi čine stambenu i gospodarsku zgradu.  

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 940-01/06-01/33
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 29. lipnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 274 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2006.

109.
Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 19. sjednici održanoj 29. lipnja 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 

županije

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije, koju je 
Upravno vijeće Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije donijelo na 13. sjednici održanoj 10. svibnja 
2006. godine.

II.
Zadužuje se ravnatelj Doma zdravlja Sisačko-

moslavačke županije da do isteka otkaznog roka po 
Ugovoru o korištenju poslovnog prostora od 23. rujna 
2003. godine, poduzme sve zakonom dozvoljene 
radnje radi naplate dospjelih potraživanja po istom 
Ugovoru.

III.
Zadužuje se ravnatelj Doma zdravlja Sisačko-

moslavačke županije i Upravno vijeće Doma zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije da za sljedeću sjednicu 
Županijskog poglavarstva pripreme prijedlog mjera 
za rješavanje spornih situacija nastalih neizvršava-
njem obveza iz Ugovora iz točke II. ovog Zaključka 
od strane Doma za starije i nemoćne osobe »Zlatne 
godine« iz Kutine.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/06-01/09
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 29. lipnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

110.
Na temelju točke I. i točke V. Odluke o minimalnim 

financijskim standardima za decentralizirane funkcije 
za zdravstvene ustanove u 2006. godini (»Narodne 
novine«, broj 144/05) i članka 43. Statuta Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 20. 
sjednici održanoj 6. srpnja 2006. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o davanju 

suglasnosti na popis prioriteta pri raspodjeli 
decentraliziranih sredstava za zdravstvene 

ustanove u Sisačko-moslavačkoj županiji za 
2006. godinu

 
I.

Daje se suglasnost na izmjene i dopune popisa 
prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih sredstava za 
zdravstvene ustanove u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2006. godinu kako slijedi:

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO I 
TEKUĆE ODRŽAVANJE UKUPNO

Opća bolnica »Dr.Ivo Pedišić« Sisak
- uredska oprema i namještaj
- oprema za održavanje i zaštitu
- medicinska i laboratorijska oprema
- uređaji, strojevi i oprema za ostale namje-
ne
- prijevozna sredstva
- dodatna ulaganja na građevinskim objek-
tima
- dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi
- ulaganja u informatizaciju

9.029.514,00
332.186,34

34.344,00
3.596.027,02

715.518,76
84.900,00

3.336.999,56
436.284,64
493.253,68

-
-
-
-

-

-

-
-

9.029.514,00
-
-
-

-

-

-
-

Neuropsihijatrijska bolnica 
»Dr.Ivan Barbot« Popovača

2.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,00

- medicinska i laboratorijska oprema 1.700.000,00 - -
- ulaganja u informatizaciju 300.000,00 - -
- usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
objekta - 1.000.000,00 -



Stranica 275Broj 10/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO I 
TEKUĆE ODRŽAVANJE UKUPNO

Dom zdravlja Sisačko-moslavačke župa-
nije 

1.500.000,00 1.500.000,00 3.000.000,00

- komunikacijska oprema 140.000,00 - -
- medicinska i laboratorijska oprema 264.000,00 - -
- ostali instrumenti, uređaji i strojevi 22.000,00 - -
- prijevozna sredstva 1.050.000,00 - -
- dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 24.000,00 - -
- usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
objekta i opreme - 1.136.000,00 -
- usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
informatičke opreme i programa - 364.000,00 -
»Lječilište Topusko« Topusko 3.448.000,00 552.000,00 4.000.000,00
- ulaganje na objektu 3.448.000,00 - -
- usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
na objektu i opremi - 552.000,00 -
Zavod za javno zdravstvo 
Sisačko-moslavačke županije

400.000,00 - 400.000,00

- medicinska i laboratorijska oprema 190.000,00 - -
- prijevozna sredstva 210.000,00 - -
»Gradske ljekarne – Sisak« - 170.000,00 170.000,00
- usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
objekta - 170.000,00 -
U K U P N O 16.377.514,00 3.222.000,00 19.599.514,00

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 500-01/06-01/08
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

111.
Na temelju članka 10. Odluke o uvjetima za do-

djelu novčanih donacija i pomoći u provođenju pro-
jekata iz područja poljoprivrede i ruralnog razvitka 
u Sisačko-moslavačkoj županiji (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/06), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 20. sjednici održanoj 6. srpnja 2006. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju liste za dodjelu pomoći 

poljoprivrednim zadrugama i liste za dodjelu 
donacija poljoprivrednim udrugama

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se lista za dodjelu pomoći 

poljoprivrednim zadrugama i lista za dodjelu donacija 
poljoprivrednim udrugama, prema tablicama koje se 
nalaze u prilogu i čine njezin sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenim listama izvrše isplatu 
pomoći poljoprivrednim zadrugama i donacija poljo-
privrednim udrugama.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/06-01/13
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

112.
Na temelju članka 9. Odluke o provođenju pro-

jekta »Razvoj proizvodnih zadruga« za 2006. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
7/06), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 



Stranica 276 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2006.

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog 
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 20. sjednici održanoj 6. srpnja 2006. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju liste zadruga s iznosima 

bespovratne novčane pomoći

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se lista zadruga s iznosima 

bespovratne novčane pomoći temeljem projekta »Razvoj 
proizvodnih zadruga« za 2006. godinu, a prema popisu 
koji se nalazi u prilogu i čini njezin sastavni dio.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 

poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
bespovratne novčane pomoći zadrugama.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-01/06-01/12
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

113.
Na temelju članka 8. Odluke o provođenju pro-

jekta »Tradicijski i umjetnički obrti« za 2006. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
7/06), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog 
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 20. sjednici održanoj 6. srpnja 2006. godine, 
donijelo je

 
O D L U K U

o utvrđivanju liste obrtnika s iznosima 
bespovratne novčane pomoći

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se lista obrtnika s iznosi-

ma bespovratne novčane pomoći temeljem projekta 

»Tradicijski i umjetnički obrti« za 2006. godinu, a 
prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 
sastavni dio.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 

poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
bespovratne novčane pomoći obrtnicima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-05/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

114.
Na temelju članka 5. Odluke o provođenju pro-

jekta »Razvoj poduzetničkih zona« za 2006. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
7/06), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog 
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 20. sjednici održanoj 6. srpnja 2006. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju liste poduzetničkih zona s 
iznosima bespovratne novčane pomoći

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se lista poduzetničkih 

zona s iznosima bespovratne novčane pomoći teme-
ljem projekta »Razvoj poduzetničkih zona« za 2006. 
godinu, a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini 
njezin sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 

poduzetništvo i turizam, Upravni odjel za infrastrukturu i 
komunalne poslove i Upravni odjel za proračun i financije 
da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu bespovratne 
novčane pomoći poduzetničkim zonama.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 277Broj 10/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-01/06-01/11
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

115.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 20. sjednici održanoj 
6. srpnja 2006. godine, donijelo je

          
P R A V I L N I K

o izmjeni i dopuni Pravilnika o stipendiranju i 
drugim oblicima potpore studentima s područja 

Sisačko-moslavačke županije
 

Članak 1.
U Pravilniku o stipendiranju i drugim oblicima 

potpore studentima s područja Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 1/02 i 10/05 i 11/05), u članku 4. dodaje 
se stavak 2. koji glasi:

»Stipendije se dodjeljuju isključivo za one studijske 
smjerove koje utvrdi Županijsko poglavarstvo svojom 
odlukom.«

Članak 2.
U članku 5. stavak 1. podstavak »d)« briše se, a 

podstavak »e)« postaje podstavak »d)«.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-02/06-01/14
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

116.
Na temelju članka 6. Pravilnika o stipendiranju 

i drugim oblicima potpore studentima s područja 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 1/02, 10/05, 11/05 
i 10/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavač-
ke županije na 20. sjednici održanoj 6. srpnja 2006. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu 
stipendija studentima s područja Sisačko-

moslavačke županije

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 

za dodjelu stipendija studentima s područja Sisačko-
moslavačke županije za školsku godinu 2006./2007. 
za sljedeće studije:

STUDIJ BROJ STIPENDIJA
strojarstva 4
građevinarstva 2
cestovnog prometa 2
metalurgije 2
kemijskog inženjerstva 2
ekonomije 1
prava 1
elektrotehnike 2
pedagogije 1
psihologije 1
zaštite na radu 1
biologije 1
medicine 1
ekološke poljoprivrede 1
ostali studiji 3

II.
U školskoj godini 2006./2007. dodijelit će se uku-

pno 25 stipendija za koje se sredstva osiguravaju u 
Županijskom proračunu.

Visina stipendije iznosi 700,00 kuna.

III.
Zadužuje se Povjerenstvo za dodjelu stipendija za 

provedbu postupka javnog natječaja.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Povje-

renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-02/06-01/15
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

117.
Na temelju članka 17. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-



Stranica 278 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2006.

slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 20. sjednici održanoj 
6. srpnja 2006. godine, donijelo je

 
P R A V I L N I K

o izmjenama i dopunama Pravilnika o 
stipendiranju učenika srednjih škola s područja 

Sisačko-moslavačke županije
 

Članak 1.
U Pravilniku o stipendiranju učenika srednjih škola 

s područja Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/05), 
članak 2. mijenja se i glasi:

»Pravo na stipendiju mogu ostvariti učenici srednjih 
škola, državljani Republike Hrvatske, sa stalnim prebi-
valištem na području Sisačko-moslavačke županije. 

Stipendije se u pravilu dodjeljuju učenicima koji se 
školuju na području Sisačko-moslavačke županije.

Stipendiju može ostvariti i učenik koji se školuje 
izvan Sisačko-moslavačke županije, ukoliko na po-
dručju Sisačko-moslavačke županije ne postoji škola 
s takvim zanimanjem.« 

Članak 2.
U članku 3. dodaje se stavak 2. koji glasi:
»Stipendije se dodjeljuju isključivo za ona učenička 

usmjerenja/zanimanja koja utvrdi Županijsko pogla-
varstvo svojom odlukom.«

Članak 3.
Članak 5 mijenja se i glasi: 
»Uvjeti za dodjelu stipendija su:
a)	 uspjeh
b)	 materijalni status
c)	 posebne obiteljske prilike
d)	 natjecanja

a)	 USPJEH

Prosjek ocjena završnog razreda u osnovnoškol-
skom obrazovanju za učenike upisane u 1. razred 
srednje škole:

3,51 – 4,00	 10 bodova
4,01 – 4,50	 15 bodova
4,51 – 5,00	 20 bodova
Prosjek ocjena u predhodnim godinama školo-

vanja:
3,01 – 3,50		  15 bodova
3,51 – 4,00		  20 bodova
4,01 – 4,50		  25 bodova
4,51 – 5,00 		  30 bodova
		

b)	 MATERIJALNI STATUS

Primanja po članu domaćinstva mjesečno:
	 0 	– 	 500,00 kuna	 60 bodova
	 500,00 	– 	 800,00 kuna	 55 bodova
	 800,00 	– 	 1.100,00 kuna	 50 bodova
	1.101,00 	– 	 1.400,00 kuna	 30 bodova

c)	 POSEBNE OBITELJSKE PRILIKE

-	 učenik bez jednog roditelja  
	 (smrt roditelja)	 15	bodova

-	 učenik kome je jedan roditelj  
	 poginuo u Domovinskom ratu	 20 	bodova

-	 brat ili sestra student 	 6 	bodova
-	 brat ili sestra u srednjoj školi	 5 	bodova
-	 brat ili sestra u osnovnoj školi  

	 ili predškolske dobi	  4 	boda
-	 učenik koji pohađa školu izvan  

	 mjesta prebivališta	  4 	boda

e)	 NATJECANJE

-	 Za postignut uspjeh na natjecanjima iz predmeta 
vezanog za školu:

- 	 međunarodna	 1. mjesto	 15	 bodova
- 	 međunarodna	 2. mjesto	 10 	bodova
- 	 međunarodna	 3. mjesto	 5 	bodova

- 	 državna natjecanja	 1. mjesto	 10 	bodova
- 	 državna natjecanja	 2. mjesto	 8 	bodova
- 	 državna natjecanja	 3. mjesto	 6 	bodova

- 	 Natjecanje na razini županije:
- 	 prvo mjesto	 3 boda
- 	 drugo mjesto	 2 boda
- 	 treće mjesto	 1 bod«
 

Članak 4.
Članak 8. mijenja se i glasi:
»Natječaj za dodjelu stipendija objavljuje se u 

dnevnom tisku. Rok za podnošenje prijave je 15 dana 
od dana objave natječaja.

Natječaj sadrži:
-	 godinu za koju se raspisuje
-	 rok trajanja natječaja
-	 broj stipendija koje se dodjeljuju za pojedina 

zanimanja
-	 opće uvjete za dodjelu stipendija
-	 dokaze koje treba priložiti uz pismeni za-

htjev«

Članak 5.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 279Broj 10/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-02/06-01/12
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

118.
Na temelju članka 6. Pravilnika o stipendiranju 

učenika srednjih škola s područja Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/05), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 20. sjednici održanoj 
6. srpnja 2006. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu 

stipendija učenicima srednjih škola s područja 
Sisačko-moslavačke županije

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 

za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola s po-
dručja Sisačko-moslavačke županije za školsku godinu 
2006./2007. za sljedeća usmjerenja/zanimanja:

USMJERENJE/ZANIMANJE BROJ STIPENDIJA
Zidar 1
Tesar 6
Armirač 1
Grafička obrada 1
Offset tisak 1
Strojobravar 1
Tokar 1
Strojovođa 1
Manevrista 1
Vatrostalni zidar 1
KV vozač 1
Autoelektričar 1
Prometni tehničar 1
Krovopokrivač 5
Limar 5
Instalater grijanja i 
klimatizacije 5
Stolar 5
Zavarivač 2
Zdravstveno-laboratorijski 
tehničar 2
Ostala zanimanja/usmjerenja 8

II.
U školskoj godini 2006./2007. dodijelit će se uku-

pno 50 stipendija za koje se sredstva osiguravaju u 
Županijskom proračunu.

Visina stipendije iznosi 500,00 kuna.

III.
Zadužuje se Povjerenstvo za dodjelu učeničkih 

stipendija za provedbu postupka javnog natječaja.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Povje-

renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-02/06-01/13
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

119.
Na temelju članka 17. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 20. sjednici održanoj 6. srpnja 2006. godine, 
donijelo je

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o sufinanciranju smještaja 
i prehrane u učeničkim domovima učenicima 
srednjih škola s prebivalištem na području 

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o sufinanciranju smještaja i prehrane 

u učeničkim domovima učenicima srednjih škola s pre-
bivalištem na području Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/05), u članku 9. stavak 3. mijenja se i glasi: 

»Sufinanciranje ostvaruju učenici bez primanja u 
obitelji i učenici čiji prihod ne prelazi iznos od 1.250,00 
kuna po članu obitelji.«

Iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi:
»Ukoliko se prema kriteriju utvrdi manji broj uče-

nika od 100 koji ostvaruju pravo, tada se 1/2 učenika 
sufinancira 100%, a 1/2 učenika 50% cijene smještaja 
i prehrane u učeničkim domovima.«

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.



Stranica 280 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2006.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-02/06-01/11
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

120.
Na temelju članka 10d. Zakona o tržištu plina (»Na-

rodne novine«, broj 68/01 i 87/05) i točke II. Odluke o 
pokretanju postupka davanja koncesije za obavljanje 
djelatnosti distribucije plina koja obuhvaća izgradnju 
distribucijskog sustava plinovoda za području općine 
Jasenovac koji će se povezati na postojeći distribu-
cijski sustav (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 9/06), Županijsko poglavarstvo Sisač-
ko-moslavačke županije na 20. sjednici održanoj 6. 
srpnja 2006. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu 
koncesije za obavljanje djelatnosti distribucije 
plina koja obuhvaća izgradnju distribucijskog 

sustava plinovoda na području Općine 
Jasenovac koji će se povezati na postojeći 

distribucijski sustav

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja za 

dodjelu koncesije za obavljanje djelatnosti distribucije 
plina koja obuhvaća izgradnju distribucijskog sustava 
plinovoda na području Općine Jasenovac koji će se 
povezati na postojeći distribucijski sustav.

II.
Javni natječaj provest će Povjerenstvo za provedbu 

i praćenje javnog natječaja za dodjelu koncesije za 
obavljanje djelatnosti distribucije plina koja obuhvaća 
izgradnju distribucijskog sustava plinovoda na području 
Općine Jasenovac koji će se povezati na postojeći 
distribucijski sustav.

III.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Po-

vjerenstva obavljat će Upravni odjel za infrastrukturu 
i komunalne poslove.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 310-05/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

121.
Na temelju članka 48. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 10. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 20. sjednici održanoj 6. srpnja 2006. go-
dine, donijelo je

 
O D L U K U

o imenovanju Povjerenstva za provedbu i 
praćenje javnog natječaja za dodjelu koncesije 
za obavljanje djelatnosti distribucije plina koja 

obuhvaća izgradnju distribucijskog sustava 
plinovoda na području Općine Jasenovac koji će 

se povezati na postojeći distribucijski sustav

I.
U Povjerenstvo za provedbu i praćenje javnog na-

tječaja za dodjelu koncesije za obavljanje djelatnosti 
distribucije plina koja obuhvaća izgradnju distribucijskog 
sustava plinovoda na području Općine Jasenovac koji 
će se povezati na postojeći distribucijski sustav (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se:

-	 za predsjednika:
1.	 Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije, 

-	 za članove:
2.	 Drago Martinac, pročelnik Upravnog odjela za 

infrastrukturu i komunalne poslove,
3.	 Zdenko Sešo, ravnatelj Županijskog zavoda za 

prostorno uređenje i graditeljstvo,
4.	 Vesna Krnjaić, tajnik Županije,
5.	 Marija Mačković, načelnica Općine Jaseno-

vac,
6.	 Robert Bošnjak, Energetski institut »Hrvoje 

Požar«.
 

II.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Po-

vjerenstva obavljat će Upravni odjel za infrastrukturu 
i komunalne poslove.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 310-09/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 281Broj 10/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

122.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 16/96), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 20. sjednici održanoj 
6. srpnja 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju projektnog prijedloga »Pred 

vratima Europske unije« za sredstva Europske 
unije prema natječaju PHARE 2005. - Mali 

projekti potpore 

I.
Prihvaća se projektni prijedlog »Pred vratima 

Europske unije« čiji je nositelj Sisačko-moslavačka 
županija kojim će se natjecati za sredstva Europske 
unije prema natječaju PHARE 2005. - Mali projekti 
potpore. 

II.
Prihvaćanjem projektnog prijedloga iz točke I. ovog 

Zaključka financijski ne obvezuje Sisačko-moslavačku 
županiju.

III.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 

za potpisivanje svih dokumenata potrebnih za prijavu 
i realizaciju na ovom projektu.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 600-05/06-01/08
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

123.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine«, broj 69/03 i 76/05), Odluke Mini-
starstva prosvjete i športa, Klasa: 602-02/02-01/157, 
Urbroj: 532/1-02-1 od 20. veljače 2002. godine i članka 
43. i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 20. sjednici održanoj 6. srpnja 
2006. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Gvozd

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Gvozd kojom se dio katastarske čestice 
broj 399/1, koja je uknjižena kao vlasništvo Škole, 
daruje Općini Gvozd, koju je Školski odbor Osnovne 
škole Gvozd donio na 73. sjednici održanoj 2. svibnja 
2006. godine.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-11/06-01/07
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

124.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom škol-

stvu (»Narodne novine«, broj 69/03 i 75/05), Odluke 
Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa, Klasa: 
602-02/02-01/157, Urbroj: 532/1-02-1 od 20. veljače 
2002. godine i članka 43. i članka 58. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 20. 
sjednici održanoj 6. srpnja 2006. godine, donijelo je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Sunja o prodaji stare 
školske zgrade

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Sunja o prodaji stare školske zgrade 
u Ulici Matije Gupca u Sunji, koju je Školski odbor 
Osnovne škole Sunja donio na sjednici održanoj 11. 
travnja 2006. godine.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-11/06-01/06
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 6.srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 282 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2006.

125.
Na temelju članka 18. i članka 43. (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 20. sjednici održanoj 6. srpnja 2006. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju gospodarskih manifestacija i 
promocija fizičkih i pravnih osoba s područja 

Sisačko-moslavačke županije

I.
Ovim Zaključkom utvrđuje se lista za sufinancira-

nje na gospodarskim manifestacijama i promocijama 
fizičkih i pravnih osoba s područja Sisačko-moslavačke 
županije, a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini 
njegov sastavni dio.

II.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo 
Sisačko-moslavačke županije.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/06-01/09
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

126.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03), članka 43. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) 
i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 20. 
sjednici održanoj 6. srpnja 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice 

»Dr. Ivan Barbot« Popovača

I.
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-

punama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan 

Barbot« Popovača, koju je Upravno vijeće Neuropsihi-
jatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača donijelo 
na 7. sjednici održanoj 11. svibnja 2006. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-05/06-01/06
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

127.
Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 20. sjednici održanoj 6. srpnja 2006. go-
dine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 

županije

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije kojom 
je utvrđen prijedlog mjera za rješavanje spornih si-
tuacija nastalih neizvršavanjem obveza iz Ugovora 
o korištenju poslovnog prostora od 23. rujna 2003. 
godine od strane Doma za starije i nemoćne osobe 
»Zlatne godine« iz Kutine, a koju je Upravno vijeće 
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijelo 
na 15. sjednici održanoj 5. srpnja 2006. godine.

II.
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/06-01/10
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 6. srpnja 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 283Broj 10/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 284 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 10/2006.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2006. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


